神戸総合型地域スポーツクラブ第16回全市交流大会

フットサルの部

日頃、地域スポーツクラブでスポーツに親しまれている皆様を対象に「フットサル交流大会」を開催いたします。 勝敗よりも交流を深める大会です。ぜひ、ご参加ください。

■主 催 神戸総合型地域スポーツクラブ全市連絡協議会

「スポーツクラブ21ひょうご」神戸市推進委員会

■主 管 神戸総合型地域スポーツクラブ全市交流大会実行委員会(フットサル部会)

■後 援 神戸市教育委員会

公益財団法人神戸市スポーツ教育協会 王子スポーツセンター

■日 時 平成30年11月18日(日) 9:00~19:00

■場 所 総合運動公園 球技場(体育館の南にある土のグラウンド) ■内 容 ○ジュニアの部(5人チームで対戦、12歳以下、男女混合可)

※U-12・・・小学校6年以下、U-10・・・小学校4年以下

○レディースの部

(5人チームで対戦)

※上記それぞれの部1チームの登録人数は5名から15名

※各部とも帯同審判1名必要です(審判資格不要)

■参 加 費 1チーム3000円(当日徴収)

■申込方法
下記の申込書にご記入の上、往復はがきの往信に貼付していただき送付してください。

申し込みチームが多数の場合は先着順になります。大会の詳細については

10月下旬ごろ返信します。

■締め切り 平成30年10月14日(日)必着

||歩ばっよ ッタニブ 第16回奏士女本本会

■申 込 書

神戸総合型地域スポーツクラブ 第16回全市交流大会 フットサルの部			
地域スポーツクラブ名		A A A A A A A A A A A A A A A A A A A	
チーム名			
参加部門 (参加部門に○を) (小学生の部は男 子・女子にも○を)		・ ジュニアの部(U―12、U―10) ・ レディースの部	
参加人数		・女子 名 ・小学生男子 名・女子 名 合計 名	
申し込み責任者	住所	₹	
	氏名		
	電話 番号		
	FAX 番号		

■申込み先

〒655-0891 神戸市垂水区山手 4-3-17

倉谷 辰司 宛

(復)	(往)
	左記申込書を貼付
神戸太郎	

■問い合せ先 090-3627-9104 (倉谷)

*この募集要項は、「神戸総合型地域スポーツクラブ」HP に掲載しております。ダウンロードしてお使いください。 http://www.sportsclub-kobe.com/